
 
 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ЗВЕНИГОВО 

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗВЕНИГОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

ПУНЧАЛЖЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 03 февраля 2020 года  № 114 
 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального 
образования «Звениговский муниципальный район» от 28 октября 2015 г. № 597 
«Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Звениговский муниципальный района» от 
28.10.2015 № 597 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и 
ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района 
Республики Марий Эл   Давыдову И.К. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года. 

 
 

 
Глава Администрации                                                          В.Е. Геронтьев 
 
 
Курсакова И.А.  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

